
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ       

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

               
РЕШЕНИЕ 

  4 марта 2022 года                                      №  44/9-5 

с. Бакалы 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов представительных 

органов местного самоуправления муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан назначенных на  

3 апреля 2022 года 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Утвердить количество бюллетеней по избирательным округам 

согласно приложению. 

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 2720 (две тысячи семьсот двадцать) шт. в соответствии с 

приложением к настоящему решению в полиграфической организации - ГУП 

редакция газеты Бакалинские зори. Адрес: РБ, Бакалинский район, 

с.Бакалы, ул.Мостовая, 6.  

3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 21 марта 2022 года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель                                                                                       С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                                                               Л.В.Кириллова 
 


